
CAT CLUB Bek Sec pl-nr Gewicht Pun CAT CLUB Bek Sec pl-nr Gewicht Pun

1 RENAERS MAURICE S TLV 0 C 39 3.402 gr. 1 53 GROENENDAELS RAF S DIEPENBEEK X F 109 429 gr. 9

2 KOEVOETS BENNY S MAASVISSERS 0 A 7 3.181 gr. 1 54 HENDRICKX B S GOUDVISJE DIEST X E 77 282 gr. 9

3 WOLLANTS STAN S RIETVOORN X D 59 2.532 gr. 1 55 BONNE MARC S SNOEKBAARS X C 44 962 gr. 10

4 GERRITS STEVEN S GOUDVISJE DIEST X B 31 2.352 gr. 1 56 LUCKX F S BEERSE X D 73 869 gr. 10

5 SLEGERS HANS S KARPER 0 F 96 1.529 gr. 1 57 MINGELS G S TPM 0 A 10 816 gr. 10

6 DAEMS LUDO S RIETVOORN X E 85 912 gr. 1 58 VLEUGELS AUGUST V RIETVOORN 0 B 21 534 gr. 10

7 THOMASSEN H S TEAM SENERGY 0 A 1 2.325 gr. 2 59 WEERTS B S VVK 0 F 111 420 gr. 10

8 VANDERZANDE MARCEL S SNOEKBAARS 0 B 38 1.956 gr. 2 60 DAEMS LISETTE D RIETVOORN 0 E 79 262 gr. 10

9 SEMPELS ROBIN S GOUDVISJE DIEST X C 45 1.818 gr. 2 61 BAETEN HUBERT V SNOEKBAARS 0 D 64 705 gr. 11

10 METTEN LUC S GOUDVISJE DIEST X D 67 1.741 gr. 2 62 VERSTRAETEN B S VVK 0 C 54 685 gr. 11

11 EERLINGS RAYMOND S BOCHELT 0 F 98 955 gr. 2 63 SCHILDERMANS MARCEL S FLIPPER 0 A 4 666 gr. 11

12 BERVOETS BENNY S SNOEKBAARS 0 E 90 860 gr. 2 64 WELLENS BART S KARPER 0 B 26 512 gr. 11

13 MEERS LUC S CHINEE 0 A 2 2.056 gr. 3 65 PARDON SAM J GOUDVISJE DIEST 0 F 95 293 gr. 11

14 VAN CASTEREN WALTER V TMFSB X C 40 1.776 gr. 3 66 SANTOS DANIEL S CHINEE 0 E 88 240 gr. 11

15 GUILOMME MARK S DE SNELLE BEET 0 D 68 1.732 gr. 3 67 STEVENS LEON V SNOEKBAARS 0 D 60 681 gr. 12

16 PEETERS LUC S DE POER 0 B 32 1.153 gr. 3 68 RENS WILFRIED S RIETVOORN 0 A 3 628 gr. 12

17 WEERTS YVAN V VVK 0 F 103 895 gr. 3 69 MERTENS LUC S BOCHELT 0 C 50 600 gr. 12

18 VOETS DANNY S SNOEKBAARS X E 92 856 gr. 3 70 VOLDERS BENNY S MEERVAL 0 B 33 503 gr. 12

19 THEUNIS ALF0NS S RIETVOORN X C 57 1.776 gr. 4 71 GEUKENS REMY V SNOEKBAARS X F 104 291 gr. 12

20 MONDELAERS BRUNO S RIETVOORN 0 A 5 1.310 gr. 4 72 OOMS THEO V BOCHELT 0 E 86 217 gr. 12

21 HENQUET HENRI S CHINEE 0 D 69 1.279 gr. 4 73 PARANT ALFRED V GOUDVISJE DIEST X A 19 626 gr. 13

22 LIEVENS R V BEERSE X B 25 1.016 gr. 4 74 STEYLAERTS RICHART S TPM 0 D 65 532 gr. 13

23 VERBRUGGEN J S TEAM SENERGY 0 E 87 759 gr. 4 75 VANDIJCK FRANCIS S NOORDERWIJK 0 C 51 528 gr. 13

24 ELSEN VALERE S KARPER 0 F 110 553 gr. 4 76 MOORS HARRY S DIEPENBEEK X B 29 429 gr. 13

25 VANDERVOORT LUDO V FLIPPER 0 C 46 1.598 gr. 5 77 LAEREMANS T S TMFSB 0 F 102 228 gr. 13

26 MORIS CHRIST V TMFSB X D 72 1.217 gr. 5 78 VAN LAETHEM D S TMFSB X E 80 192 gr. 13

27 DE HERT B S TEAM SENERGY 0 A 14 1.186 gr. 5 79 VAN ESPEN P S TMFSB X A 16 607 gr. 14

28 RIBUS ROGER V RIETVOORN X B 27 1.013 gr. 5 80 PROESMANS LUDO S TPM 0 C 41 502 gr. 14

29 TESSENS MARCEL V FLIPPER 0 E 82 564 gr. 5 81 LEGA A C CHINEE 0 D 61 498 gr. 14

30 VERSTAPPEN SVEN J DIEPENBEEK 0 F 97 531 gr. 5 82 BILLEN R S MAASVISSERS 0 B 35 380 gr. 14

31 STERCKX WILLEM S DEN DOBBER 0 C 56 1.338 gr. 6 83 HERIJGEN S S BEERSE X F 101 180 gr. 14

32 VERSTAPPEN JP S DIEPENBEEK X A 11 1.053 gr. 6 84 JANIS WILLY V RIETVOORN 0 E 81 158 gr. 14

33 COENEN V S CHINEE 0 D 58 1.029 gr. 6 85 SALIEEN MARK S VVK 0 A 6 584 gr. 15

34 VANDEBERGH BENNY S SNOEKBAARS 0 B 36 827 gr. 6 86 SCHRAEYEN AUGUST V RIETVOORN 0 D 63 469 gr. 15

35 PAULIS FRANCIS S TMFSB X F 100 495 gr. 6 87 LAURENS JULES S TEAM NICOLE 0 C 52 439 gr. 15

36 SANTERMANS ROGER V MONDIAL MASTERS 0 E 89 470 gr. 6 88 BERVOETS WESLEY S SNOEKBAARS X B 24 354 gr. 15

37 VANDERHEIDEN STEFAAN S RIETVOORN 0 C 43 1.298 gr. 7 89 BROUWERS AD S SNOEKBAARS 0 E 94 154 gr. 15

38 TREKELS RUDY S FLIPPER 0 D 70 978 gr. 7 90 BOECKMANS LUDO S RIETVOORN X F 105 138 gr. 15

39 COOLEN ROELAND S SNOEKBAARS 0 A 18 933 gr. 7 91 BILLEN STEFAN S SNOEKBAARS X A 12 578 gr. 16
40 ALAERTS STEFAN V GOUDVISJE DIEST 0 B 23 720 gr. 7 92 THEYS R V GOUDVISJE DIEST 0 D 75 439 gr. 16
41 LEMMENS MARC S GOUDVISJE DIEST X F 99 461 gr. 7 93 KWANTEN P S LLV 0 C 53 437 gr. 16
42 REYKERS AMANDUS V SNOEKBAARS 0 E 84 422 gr. 7 94 THOELEN RONNY S SNOEKBAARS 0 B 30 318 gr. 16
43 PANIS DIRK S DIEPENBEEK X C 49 1.044 gr. 8 95 COECK PERCY S NOORDERWIJK 0 E 91 135 gr. 16
44 INDESTEGE DIRK S DIEPENBEEK X D 71 927 gr. 8 96 NUYTS JEAN V KARPER 0 F 106 119 gr. 16
45 VANERUM RIK V RIETVOORN 0 A 15 919 gr. 8 97 VAN AERSCHOT E V ZILVEREN POS 0 A 8 554 gr. 17
46 GIJSELS HERMAN S VVK 0 B 34 622 gr. 8 98 MOORS GUIDO S SNOEKBAARS 0 C 42 434 gr. 17
47 HOFMAN R S WURFELD 0 F 107 454 gr. 8 99 VERBOVEN RONNY S FLIPPER 0 D 62 326 gr. 17
48 DE BOEL DANNY S SNOEKBAARS 0 E 78 370 gr. 8 100 FABRO LOUIS S SNOEKBAARS 0 B 22 100 gr. 17
49 BALLEGEER A S TEAM NICOLE 0 C 47 988 gr. 9 101 WILMS L S BEERSE X E 93 100 gr. 17

50 BAETEN CHRIS S KARPER 0 D 66 924 gr. 9 102 VANDERLINDEN R S BEERSE X C 55 427 gr. 18

51 GEENS G V BEERSE X A 9 869 gr. 9 103 PEETERS FRANCOIS V SNOEKBAARS 0 D 74 293 gr. 18

52 VAN HOOF R S VVK 0 B 37 563 gr. 9 104 MEERS LAMBERT S VVK 0 A 13 275 gr. 18

105 THEUNIS TOM J SNOEKBAARS 0 B 28 27 gr. 18
106 SIMONAITIS ALGERD S DIEPENBEEK X E 83 0 gr. 18

Bek Sec pl-nr Gewicht Pun 107 MEYSMANS P S TEAM SENERGY 0 C 48 316 gr. 19

1 DAEMS LISETTE RIETVOORN  E 79 262  gr 10 108 KENENS CRIS S SNOEKBAARS X D 76 247 gr. 19

2 SCHAUWERS LENA RIETVOORN X A 17 241  gr 9 109 SCHAUWERS LENA D RIETVOORN X A 17 241 gr. 19

Bek Sec pl-nr Gewicht Pun 110 STEEGMANS R S TMFSB X B 20 AFW 0

1 VERSTAPPEN SVEN   97 531 gr 10

2 PARDON SAM   95 293 gr 9

3 THEUNIS TOM   28 27 gr 8

Bek Sec pl-nr Gewicht Pun A B C D E F

1 VAN CASTEREN WALTER V TMFSB X  40 1.776  gr 10 1 GOUDVISJE DIEST 3 1 1 2 3 2 12

2 WEERTS YVAN V VVK   103 895  gr 9 2 RIETVOORN 6 3 2 1 1 6 19

3 LIEVENS R V BEERSE X  25 1.016  gr 8 3 DIEPENBEEK 1 4 4 4 6 3 22

4 VANDERVOORT LUDO V FLIPPER   46 1.598  gr 7 4 BEERSE 2 2 6 5 5 5 25

5 MORIS CHRIST V TMFSB X  72 1.217  gr 6 5 SNOEKBAARS 5 5 5 6 2 4 27

6 RIBUS ROGER V RIETVOORN X  27 1.013  gr 5

7 TESSENS MARCEL V FLIPPER   82 564  gr 3

8 SANTERMANS ROGER V MONDIAL MASTERS   89 470  gr 2

9 ALAERTS STEFAN V GOUDVISJE DIEST   23 720  gr 1

10 REYKERS AMANDUS V SNOEKBAARS   84 422  gr 0

11 VANERUM RIK V RIETVOORN   15 919  gr 0

12 GEENS G V BEERSE X  9 869  gr 0

Volgende  A-wedstrijd( € 500,00)  is op 11 november, Albertkanaal Diepenbeeksas van 11u tot 16u.
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ALBERTKANAAL - GELLIK - EIGENBILZEN A-829Wedstrijdnummer:

De Rietvoorn - Beringen- Verbond VLL  
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85.639 gr


